
70,000 70,000

2,180,000

380,000
840,000
960,000 4,360,000

寄付金 130,000 130,000
経常収入合計 4,560,000

1,244,300
534,000
575,000
500,500 2,853,800

50,000
64,000
60,000

390,000
1,030,000 1,594,000

4,447,800

112,200

0 0

0
0

0 0
112,200

112,200

-112,200

0

0
0

　１　固定資産取得支出

　　　設立時資金有高
　　　次期繰越収支差額

　　　当期収支差額　 

　２　予備費
　　　その他資金支出合計　　

　　　その他資金収支差額　

Ⅲ　その他資金収入の部
　１　固定資産売却収入

　２　その他

　　　　その他資金収入合計　　

Ⅳ　その他資金支出の部

　　　経常支出合計　　

　　　経常収支差額　　

通信費（携帯電話代、5,000円×12ヶ月）

給料手当て

　都市と農山村の情報交換のための事業収入

平成２２年度特定非営利活動に係る事業会計収支予算書

科目
Ⅰ　収入の部
　１　会費・入会金収入

特定非営利活動法人　棚田ＬＯＶＥＲ’ｓ

　　成立の日から平成２２年１２月３１日まで

広告宣伝費

金額（単位：円）

　棚田の保全のための農作業体験事業収入

　都市と農山村の現地交流事業収入

　　　　　　
　3寄付金収入

　２　事業収入

事務備品・消耗品費
報告書作成・印刷費

都市と農山村の情報交換のための事業費
都市と農山村の現地交流事業費

Ⅱ　支出の部

　２　管理費

　世論づくり・普及啓発のための事業収入

1 事業費
棚田の保全のための農作業体験事業費
世論づくり・普及啓発のための事業費


