## 平成22年度特定非営利活動に係る事業会計収支予算書 成立の日から平成22年12月31日まで

特定非営利活動法人 棚田LOVER's

	符.	<u> </u>	、棚田LOVER's
科目		金額(単位:円)	
I 収入の部			
1 会費·入会金収入			
	70,000	70,000	
2 事業収入			
棚田の保全のための農作業体験事業収入	2,180,000		
世論づくり・普及啓発のための事業収入	380,000		
都市と農山村の現地交流事業収入	840,000	4 000 000	
都市と農山村の情報交換のための事業収入	960,000	4,360,000	
3寄付金収入			
寄付金	130,000	130,000	
経常収入合計			4,560,000
Ⅱ 支出の部			
1 事業費			
棚田の保全のための農作業体験事業費	1,244,300		
世論づくり・普及啓発のための事業費	534,000		
都市と農山村の現地交流事業費	575,000		
都市と農山村の情報交換のための事業費	500,500	2,853,800	
	300,300	2,000,000	
2 管理費			
~ 百年頁  報告書作成·印刷費	E0 000		
	50,000		
事務備品・消耗品費	64,000		
通信費(携帯電話代、5,000円×12ヶ月)	60,000		
広告宣伝費	390,000		
給料手当て	1,030,000	1,594,000	
経常支出合計			4,447,800
経常収支差額			112,200
□ その他資金収入の部			
1 固定資産売却収入			
	0	0	
2 その他			
		0	
その他資金収入合計		0	0
「いに気並入八口印			<u> </u>
IV その他資金支出の部			
1 固定資産取得支出 	^	•	
	0	0	
2 予備費		112,200	
その他資金支出合計			112,200
- N 25 A 1 - 1 - 26 - 25			
その他資金収支差額			-112,200
当期収支差額			0
設立時資金有高			0
次期繰越収支差額			0